
Зайсан аудандық мәслихатының 2016 жылғы 22 қарашадағы № 7-5 "Мүгедектер 
қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға 
жұмсалған шығындарды өтеу туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Зайсан аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 
желтоқсандағы № 49-4/4 шешімі. Шығыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2020 жылғы 15 қаңтарда № 6510 болып тіркелді. Күші жойылды
- Шығыс Қазақстан облысы Зайсан аудандық мәслихатының 2021 жылғы 28 
қыркүйектегі № 11-4/4 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Зайсан аудандық 
мәслихатының 28.09.2021 № 11-4/4  (алғашқы ресми жарияланған шешімімен
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер 
туралы" Заңының 50-бабының  сәйкес Зайсан аудандық мәслихаты 2-тармағына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Зайсан аудандық мәслихатының 2016 жылғы 22 қарашадағы №7-5 "
Мүгедектер қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде 
оқытуға жұмсалған шығындарды өтеу туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 4786 нөмірімен тіркелген, 2016 жылғы 2 қарашада 
"Достық" газетінде және 2017 жылғы 19 қаңтарда Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде электронды 
түрде жарияланған)  келесі өзгеріс енгізілсін:шешіміне
       келесі редакциада жазылсын:1-тармақ
      "1. Мүгедектер қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары 
бойынша үйде оқытуға жұмсалған шығындар оқу жылы ішінде төрт айлық 
есептік көрсеткіш мөлшерінде ай сайын есептелсін.".
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы Ф. Мұхаметқалиев
      Аудандық мәслихат хатшысы Д. Ыдырышев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


